.8' Motor-Trotti Plauschrennen

6-Rasi

Sa. 1. Rasi Sprint Standard & Superstandard
Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 10:10:50

Trotti Herschmettlen 0,620 Km
07.07.2018 10:10

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 52.904 +0.180 10:15:21.320
(98) Simon Hunziker 6 53.578 +0.854 10:16:14.898
1 54.928 +5.744 10:11:47.539 7 52.968 +0.244 10:17:07.866
2 49.898 +0.714 10:12:37.437 8 53.664 +0.940 10:18:01.530
3 49.499 +0.315 10:13:26.936 9 53.105 +0.381 10:18:54.635
4 49.184 10:14:16.120 10 52.904 +0.180 10:19:47.539
5 50.302 +1.118 10:15:06.422
6 50.346 +1.162 10:15:56.768 (77) Ruedi Zimmermann
7 50.227 +1.043 10:16:46.995 1 56.305 +3.691 10:11:50.194
8 50.439 +1.255 10:17:37.434 2 52.869 +0.255 10:12:43.063
9 50.120 +0.936 10:18:27.554 3 52.743 +0.129 10:13:35.806
10 49.989 +0.805 10:19:17.543 4 54.975 +2.361 10:14:30.781
5 52.715 +0.101 10:15:23.496
(63) Kurt Domenic Pauli 6 52.669 +0.055 10:16:16.165
1 54.669 +3.677 10:11:47.204 7 52.986 +0.372 10:17:09.151
2 51.361 +0.369 10:12:38.565 8 52.614 10:18:01.765
3 51.397 +0.405 10:13:29.962 9 53.450 +0.836 10:18:55.215
4 50.992 10:14:20.954 10 53.750 +1.136 10:19:48.965
5 52.071 +1.079 10:15:13.025
6 51.164 +0.172 10:16:04.189 (72) Meier Michi
7 51.740 +0.748 10:16:55.929 1 54.713 +3.622 10:11:54.788
8 51.813 +0.821 10:17:47.742 2 53.457 +2.366 10:12:48.245
9 52.168 +1.176 10:18:39.910 3 52.438 +1.347 10:13:40.683
10 51.957 +0.965 10:19:31.867 4 52.383 +1.292 10:14:33.066
5 53.342 +2.251 10:15:26.408
(17) Matthias Knotz 6 52.720 +1.629 10:16:19.128
1 54.980 +3.880 10:11:47.526 7 51.001 10:17:10.219
2 52.730 +1.630 10:12:40.256 8 52.290 +1.199 10:18:02.509
3 51.893 +0.793 10:13:32.149 9 53.604 +2.513 10:18:56.113
4 51.181 +0.081 10:14:23.330 10 53.574 +2.483 10:19:49.687
5 51.737 +0.637 10:15:15.067
6 51.530 +0.430 10:16:06.597 (42) Andi Bosshard
7 51.627 +0.527 10:16:58.224 1 58.335 +2.629 10:11:53.164
8 51.744 +0.644 10:17:49.968 2 59.352 +3.646 10:12:52.516
9 51.985 +0.885 10:18:41.953 3 57.657 +1.951 10:13:50.173
10 51.100 10:19:33.053 4 59.630 +3.924 10:14:49.803
5 57.377 +1.671 10:15:47.180
(55) Ronny Nyfeler 6 1:02.181 +6.475 10:16:49.361
1 55.706 +4.367 10:11:49.193 7 56.270 +0.564 10:17:45.631
2 52.493 +1.154 10:12:41.686 8 57.187 +1.481 10:18:42.818
3 52.658 +1.319 10:13:34.344 9 55.706 10:19:38.524
4 51.720 +0.381 10:14:26.064
5 51.339 10:15:17.403 (40) Thomas Blaser
6 51.668 +0.329 10:16:09.071 1 55.396 +3.929 10:11:49.545
7 51.765 +0.426 10:17:00.836 2 52.373 +0.906 10:12:41.918
8 56.514 +5.175 10:17:57.350 3 52.864 +1.397 10:13:34.782
9 52.586 +1.247 10:18:49.936 4 51.467 10:14:26.249
10 52.202 +0.863 10:19:42.138 5 51.963 +0.496 10:15:18.212
6 52.026 +0.559 10:16:10.238
(79) Dani Neumaier 7 51.647 +0.180 10:17:01.885
1 57.010 +5.004 10:11:50.900
2 52.576 +0.570 10:12:43.476 (99) Rafael Hunziker
3 52.969 +0.963 10:13:36.445 1 53.419 +3.652 10:11:46.073
4 53.288 +1.282 10:14:29.733 2 49.909 +0.142 10:12:35.982
5 52.700 +0.694 10:15:22.433 3 49.888 +0.121 10:13:25.870
6 52.814 +0.808 10:16:15.247 4 49.832 +0.065 10:14:15.702
7 52.910 +0.904 10:17:08.157 5 49.767 10:15:05.469
8 52.282 +0.276 10:18:00.439
9 52.267 +0.261 10:18:52.706
10 52.006 10:19:44.712
(58) Fabian von Allmen
1 55.314 +2.590 10:11:48.386
2 52.724 10:12:41.110
3 54.565 +1.841 10:13:35.675
4 52.741 +0.017 10:14:28.416
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